
LOCHBY Taktyczna Rolka Organizer, 20 x 40 cm -
Elegancka i Praktyczna Akcesorium
Indeks: 749610 Producent: LOCHBY Kod producenta: Tool_Roll

Cena: 289.67 zł

Opis

LOCHBY Rolka narzędziowa, 20 x 40 cm (rozwinięta) -
wytrzymały organizer na co dzień na długopisy, narzędzia i
inne - taktyczne minimalistyczne akcesorium dla mężczyzn i
kobiet wykonane z woskowanego płótna, aluminiowe
zapięcie na hak (brązowe)
Producent: LOCHBY

Doskonałe wykonanie: Dzięki rolce narzędziowej LOCHBY trzymaj swoje artykuły w bezpiecznym, łatwo dostępnym
miejscu. Woskowane wykończenie płótna wygląda i jest eleganckie. Projekt został stworzony z myślą o optymalnej
funkcjonalności. Umieść swoje narzędzia w środku, zwiń i zamknij je za pomocą aluminiowego haka klasy lotniczej,
który nie rozpada się jak tradycyjne zapięcia na rzepy.
Wykonana z myślą o trwałości: Rolka narzędzi LOCHBY wykonana jest z wytrzymałego płótna woskowego, które jest
odporne na wodę i otarcia. Został zaprojektowany z myślą o każdym szczególe. W całej rolce znajdziesz podwójne
szwy i bartacking, które pomagają zapewnić jakość i trwałość rolki przez wiele lat.
Wygodny układ: Po przedłużeniu nasza wielokieszeniowa rolka narzędziowa zapewnia wygodny sposób na
przechowywanie długopisów, pędzli, narzędzi, codziennego noszenia i innych. Elastyczna taśma bezpiecznie
przechowuje przedmioty, a rolka chroni końce zapasów, dzięki czemu nie wyślizgują się pod spodem.
Produktywność w drodze: Niezależnie od tego, czy jesteś artystą, czy inną formą rzemiosła, transport narzędzi może
być obowiązkowy. Rolka narzędzi LOCHBY sprawia, że jest to czasochłonny proces, bez szwów. Jest to obowiązkowy
dodatek, który można dodać do codziennej torby, aby utrzymać porządek w drodze.
Wielofunkcyjne przechowywanie: Dzięki 3 dużym kieszeniom, kieszeni zapinanej na zamek i elastycznej taśmie z
wieloma przegródkami, nasza rolka narzędzi może służyć wielu funkcji. Jest wystarczająco kompaktowy do podróży.
Użyj go do przechowywania długopisów, narzędzi, artykułów pierwszej pomocy, przyborów toaletowych i innych.
Podwójne szwy i aluminiowe zapięcie na haczyk zapewniają utrzymanie przedmiotów na miejscu.

waga przedmiotu: 4.7 ounces
punkt znaku wypunktowania: Doskonałe wykonanie: Dzięki rolce narzędziowej LOCHBY trzymaj swoje artykuły w
bezpiecznym, łatwo dostępnym miejscu. Woskowane wykończenie płótna wygląda i jest eleganckie. Projekt został
stworzony z myślą o optymalnej funkcjonalności. Umieść swoje narzędzia w środku, zwiń i zamknij je za pomocą
aluminiowego haka klasy lotniczej, który nie rozpada się jak tradycyjne zapięcia na rzepy., Wykonana z myślą o
trwałości: Rolka narzędzi LOCHBY wykonana jest z wytrzymałego płótna woskowego, które jest odporne na wodę i
otarcia. Został zaprojektowany z myślą o każdym szczególe. W całej rolce znajdziesz podwójne szwy i bartacking,
które pomagają zapewnić jakość i trwałość rolki przez wiele lat., Wygodny układ: Po przedłużeniu nasza
wielokieszeniowa rolka narzędziowa zapewnia wygodny sposób na przechowywanie długopisów, pędzli, narzędzi,
codziennego noszenia i innych. Elastyczna taśma bezpiecznie przechowuje przedmioty, a rolka chroni końce zapasów,



Wymiary 20 cm x 40 cm

Materiał Woskowane płótno, aluminiowy hak

Kolor Brązowy

Waga 155 g

dzięki czemu nie wyślizgują się pod spodem., Produktywność w drodze: Niezależnie od tego, czy jesteś artystą, czy
inną formą rzemiosła, transport narzędzi może być obowiązkowy. Rolka narzędzi LOCHBY sprawia, że jest to
czasochłonny proces, bez szwów. Jest to obowiązkowy dodatek, który można dodać do codziennej torby, aby
utrzymać porządek w drodze., Wielofunkcyjne przechowywanie: Dzięki 3 dużym kieszeniom, kieszeni zapinanej na
zamek i elastycznej taśmie z wieloma przegródkami, nasza rolka narzędzi może służyć wielu funkcji. Jest
wystarczająco kompaktowy do podróży. Użyj go do przechowywania długopisów, narzędzi, artykułów pierwszej
pomocy, przyborów toaletowych i innych. Podwójne szwy i aluminiowe zapięcie na haczyk zapewniają utrzymanie
przedmiotów na miejscu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Wielofunkcyjna rolka narzędziowa sprawia, że podróż jest zabawna i bezszwowa. Bez względu na to,
dokąd zabierają Cię podróże, dzięki czemu możesz nosić ważne przedmioty w podróży. Jeśli lubisz sztukę,
przekonasz się, że nasza rolka narzędzi zapewnia idealną ilość miejsca na długopisy, ołówki, szczotki i temperówki.
Jeśli wybierasz się w podróż (na lądzie lub w wodzie), przekonasz się, że nasza rolka narzędzi zapewnia przestrzeń i
trwałość, która pozwala na przygotowanie podróży. Dzięki woskowanemu płótnu na zewnątrz, podwójnym szwom i
drążkom na całej powierzchni, nasza rolka narzędzi jest mocna, a jednocześnie lekka. Dzięki LOCHBY podróż staje się
łatwiejsza. Zawartość opakowania: (1) rolka narzędziowa LOCHBY Szczegóły produktu: Wymiary (rozwinięte): 20 cm x
40 cm (cale) Waga: 5,5 uncji (155 g) Materiał: Woskowane płótno, nylonowy zamek błyskawiczny, aluminiowy hak
100% wegański w LOCHBY, naszą misją jest produkcja wysokiej jakości notatników i akcesoriów, które są nie tylko
funkcjonalnie lepsze, ale i estetyczne. Naszym celem jest pomaganie innym w ich produktywnych i kreatywnych
praktykach. Rolka narzędzi LOCHBY to tylko jeden z naszych kilku wytrzymałych akcesoriów, na których możesz
polegać każdego dnia.
marka: LOCHBY
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 850005667049, 0850005667049
Liczba przedmiotów: 1
płeć docelowa: unisex
kolor: Brązowy
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.15 kilograms
producent: LOCHBY
zalecane węzły przeglądania: 20784774031
specjalna funkcja: Lekki
nazwa przedmiotu: LOCHBY Rolka narzędziowa, 20 x 40 cm (rozwinięta) - wytrzymały organizer na co dzień na
długopisy, narzędzia i inne - taktyczne minimalistyczne akcesorium dla mężczyzn i kobiet wykonane z woskowanego
płótna, aluminiowe zapięcie na hak (brązowe)
materiał: Nylon

Parametry

Zdjęcia
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